[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2019

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª Prefeita Municipal, para que através do órgão competente informe a esta Casa Legislativa se está nos planos da atual gestão realizar a contratação de novos profissionais, como técnicos de teatro, luz e som para atuarem no CEU – Centro de Artes e Esportes Unificados de Tatuí?

JUSTIFICATIVA

	Em diálogo com cidadãos e cidadãs de nosso município, chegou até nós a reivindicação de que seja realizada a contratação de novos profissionais, tais como técnicos de teatro, luz e som para atuarem no CEU – Centro de Artes e Esportes Unificado de Tatuí. Segundo informações que recebemos, há falta desses profissionais para atuarem no local.
	Portanto, buscando ter subsídios para melhor dialogar com a população, justifica-se o presente requerimento.

[bookmark: _GoBack] (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 20 de maio de 2019.

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
7db758cf-5ad3-49ad-9586-6017c918bb1b.png
PROTOCOLO 2156/2019 - 10/05/2019 13:23

image1.jpeg